



**PREGÃO ELETRÔNICO nº 1702/2025**

Autorização de fornecimento vinculada à Ata de Registro de Preços e ao Edital de Pregão Eletrônico nº 1702/2025  
**Autorização de Fornecimento nº 812/2026**

|                                                                                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                    |                                                                                                                    |              |                                            |               |                      |               |
|----------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------------------------------|---------------|----------------------|---------------|
| Fornecedor: Daiana Forros e Divisórias Ltda                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                    | Endereço: Rua Itália, 964D                                                                                         |              |                                            |               |                      |               |
| CNPJ/MF: 10.929.715/0001-87                                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                    | Bairro: Santa Maria                                                                                                |              | CEP: 89812-610                             |               |                      |               |
| Banco: CEF                                                                             | Agência: 3831                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Conta: 578162415-1 | Município: Chapecó                                                                                                 | UF: S<br>C   | Telefone: (49) 33247563 ou (49) 9 99997563 |               |                      |               |
|                                                                                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                    | e-mail: <a href="mailto:financeiro@daianaforrosedivisorias.com.br">financeiro@daianaforrosedivisorias.com.br</a> ; |              |                                            |               |                      |               |
|                                                                                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                    |                                                                                                                    |              |                                            |               |                      |               |
| Item                                                                                   | Descrição dos Materiais                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                    |                                                                                                                    | Unidad<br>e  | Quantidad<br>e                             | Preço (R\$)   | Preço<br>Total (R\$) |               |
| 2                                                                                      | Fornecimento de divisórias em painéis com espessura de 35mm, com miolo em colméia em kraft de alta gramatura e estrutura em aço galvanizado com pintura em epóxi-poliester pó. Colocação programada e cor do painel a escolher. Instalada.                                                                                                                                                                                                                                                            |                    |                                                                                                                    | m²           | 55,3                                       | R\$ 149,14    | R\$<br>8.247,44      |               |
| 3                                                                                      | Fornecimento de divisórias em painéis com espessura de 35mm, com miolo em colméia em kraft de alta gramatura e estrutura em aço galvanizado com pintura em epóxi-poliester pó. Estrutura com Módulo de vidro de espessura mínima de 4mm (vidro incluído na cotação). Painel de divisórias e bandeira em vidro com altura a ser definido na Autorização de Fornecimento, fazendo a estrutura ficar com "painel, vidro e painel" ou "painel e vidro". Colocação programada e cor a escolher. Instalado. |                    |                                                                                                                    | m²           | 6,3                                        | R\$ 184,81    | R\$<br>1.164,30      |               |
| 4                                                                                      | "Porta de abrir eixo vertical, 90X210cm em painéis divisórias, cor a definir. Com miolo em colméia e estrutura em aço com pintura em epóxi na cor preta, bege ou branca, completa (com maçaneta, mínimo duas chaves e dobradiças). Compatíveis com as divisórias existentes. Instalada."                                                                                                                                                                                                              |                    |                                                                                                                    | Peça         | 3                                          | R\$ 422,23    | R\$<br>1.266,69      |               |
| TOTAL DA AF (R\$):                                                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                    |                                                                                                                    |              | R\$ 10.678,44                              |               |                      |               |
|                                                                                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                    |                                                                                                                    |              |                                            |               |                      |               |
| ATENÇÃO – EMITIR NOTA FISCAL EM NOME DE                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                    | UNID.<br>ORÇAMENT.                                                                                                 | SUB-<br>AÇÃO | NATURE<br>ZA                               | FONT<br>E     | Nota de<br>Empenho   | Valor (R\$)   |
| Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC.<br>CNPJ: 83.891.283/0001-36 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                    | 440052                                                                                                             | 11038        | 339030-<br>24                              | 1.500.<br>100 | NE<br>003509         | R\$ 10.678,44 |
| LOCAL DA ENTREGA: CONFORME SOLICITAÇÃO DO FISCAL                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                    |                                                                                                                    |              |                                            |               |                      |               |
| Fiscal da AF: Carlos Tosin                                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                    |                                                                                                                    |              |                                            |               |                      |               |

**Vigência da AF:** da assinatura até 31/12/2026.

**ATENÇÃO:**

**1)** Frete – CIF

**2)** para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS;

**3)** advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução desta A.F. estarão sujeitas às sanções previstas;

**4)** são partes integrantes desta Autorização de fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.

Chapecó, *conforme assinatura digital*.

*[assinado digitalmente]*

**Edlamar Kátia Adamy**

Diretor Geral

UDESC Oeste



## Assinaturas do documento



Código para verificação: **4IG9V5Z1**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



**EDLAMAR KATIA ADAMY** (CPF: 760.XXX.929-XX) em 22/05/2026 às 14:34:35

Emitido por: "AC SOLUTI Multipla v5 G2", emitido em 21/03/2025 - 19:00:00 e válido até 21/03/2028 - 19:00:00.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTlwMjJfMDAwMTkwMDFfMTkwMDVfMjAyNi80SUc5VjVaMQ==> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00019001/2026** e o código **4IG9V5Z1** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.